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The inverters listed below are able to connect to dyness batteries.

lf you have further questions, please contact our technical support team.
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Dyness Low-voltage Batteries

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
tel:+0786913321


Last updated: 06/05/2025

The inverters listed below are able to connect to dyness batteries.

lf you have further questions, please contact our technical support team.

List of the lnverter Brands Compatible with
Dyness Low-voltage Batteries

www.dyness.com sales@dyness-tech.com

4

9

6

3

2

5

8

10

7

19

16

15

18

14

13

20

12

30

29

17

39

26

36

28

25

35

24

38

34

23

33

22

32

1

27

37

11

31

21

B4850 DL3.6 DL5.0 DL5.0C DL5.0C Pro D L5 .0X PowerDe- PowerDe-
pot H5B pot G2

Power-
box G2

Power-
box Pro

Power-
brick

Power-
brick ProNo. Inverter Brand Type

R3K~6KL1

ELS-3K/5K

SNA3K~6K
(Intelligent off-grid& hybrid modes)

AF3K~6K-SL

HT4850S80

H1-3K~6K-S2

HES-3~6KW

AF1K~3.6K-SL-1

SE 4K6~6KAC

WIT 4-15K-HU

GF1-3K~5K48S1

SMT-5K-TL-LV

HYD 3K~6K-ES

Conext XW Pro

IMEON 3.6~9.12

SE 5-10KHB-D3

SSA-HL5K-P1EU

ASW3K~6KH-S2

SPM3-10KTL-HU

RHI-3K~5K-48ES

S5-EH1P(3-6)K-L
S5-EA1P3K-L

UPower-Hi Series

ASF4880U180-H

VarioString Series

N3H-X5.0~8.0-US

SSE-HL3-7K-P1EU

SSE-HL3-8K-P1EU

S6-EA1P(3.6-6)K-L 

TSOL-H3.0K~6K-H

ASF48100U200-H

LXP Hybrid 3K~12K

Xtender 48V Series

HT4830~4840S60

HYS-LV-EUG1 Series

HYS-LV-USG1 Series

HYS-LV-AUG1 Series

PSW-H-5KW~8KW

Series 3.6KVA~6KVA

MPS series 1/3/5KVA

Solarix PLI 5000-48

HAS-LV-EUG1 Series

HAS-LV-USG1 Series

S6-EH1P(3-6)K-L-EU
S6-EH1P(12-16)K-L

S5/6-EO1P(4-5)K-48

Infinisolar series 48V

SI4.4M /6.0H/8.0H-12

REVO II 3.2K~5.5K-48

X1 HYBRID LV 3-6kW 

DYNE 3.0L~8.0L-1P-A

RHI-3K~6K-48ES-5G

SE 4K6~6KHB-60/120

GW3K-6K-ES/SBP-20
GW8K~12K-ES-C10

Vario Track 48V Series

SPH3K-6K TL BL-UP
SPH 8-10KTL-HU-US(B)

SPH 10KTL-HU

DLS-300C/DLS-450C
/ DLS-600C

SPE 8K-12K ES
SPE 3.5-6KTL HVM-G2

SPE 6K-12K US

SPF 6K ES Plus
SPF 3-5k ES

SPF 3.5-5k ES Lite
SPF 2-5KTL HVM

SPF 3KTL LVM
SPF 3.5-5KTL HVM-Pro

SPF 4-12KT HVM
SPF 4-12KT DVM

SPF 4-18kT DVM-MPV

Conext Series Products

Axpert-King MKS
Modbus Duo Box

Axpert-King VM 
(RS485PN-protocol)ICC

PV18 2-5kW/PH182-5.5KW

SUN-5K~8K-SG01LP1-US

SUN-5K~12K-SG04LP3-EU

SUN-7.6K~16K-SG01LP1-EU

Kinergier Pro CK4.0S~8.0S

SUN-3K~20K-SG05LP3-EU

SUN-3.6K~10K-SG05LP1-EU

INGECON SUN STORAGE
3TL~6TLM

S6-EH1P3K~8K-L-PRO/PLUS

Multiplus 48V/3000~5000VA

S6-EH3P(8-15)K02-NV-YD-
L S6-EH1P(12-16)K03-NV-
YD-L

Axpert KING 5KW、Axpert
VM III 5KW、Axpert VM IV 6KW

SUN-3.6K~6K-SG03/04LP1-EU

GW3648D/5048D-ES/EM/SBP

SAJ

SMA

Solis

DEYE

SRNE

Afore

MUST

Steca

TSUN

IMEON

SOSEN

SOSEN

SolarX

SOFAR

Sumry

MECER

DELIOS

Victron

Phocos

Studer

Growatt

Ingeteam

EPEVER

Sorotec

Senergy

GoodWe

LIVOLTEK

Hoymiles

Solplanet

Luxpower

Schneider

Gospower

TBB power

Amensolar

APsystem

SERMATEC

MAGAREVO

HYPONTECH

Voltronic Power
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Prețuri
dedicate
Pentru Instalatori 
& Revânzători

ECOBAT ENERGY - IMPORTATOR DIRECT 

AVANTAJE EXCLUSIVISTE
INSTALATORI &

REVÂNZĂTORI B2B

Stoc
permanent
în România

24 - 48 ore

Livrare
imediată

www.ecobatenergy.ro office@ecobatenergy.ro0786.913.321

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
tel:+0786913321


01 Pentru Instalatori 
& Revânzători

Prețuri dedicate

Punem accent pe parteneriatele
noastre și recunoaștem rolul vital pe
care îl jucați în industria energiei
solare. 

De aceea, oferim prețuri dedicate și
competitive pentru instalatori și
revânzători.

Aveți avantajul de a obține
produsele noastre la costuri
atractive, ceea ce vă permite să
maximizați profitabilitatea și să
oferiți prețuri competitive clienților
dumneavoastră.

Suntem aici să creștem împreună.

www.ecobatenergy.ro office@ecobatenergy.ro0786.913.321

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
tel:+0786913321


02 Stoc permanent în România

Stoc permanent

Avem un stoc amplu de echipamente
fotovoltaice în depozitul nostru din
România. 

Acest lucru ne permite să vă oferim
posibilitatea de a ridica produsele
imediat după comandă. 

Nu trebuie să vă faceți griji cu privire
la disponibilitatea sau întârzierile în
livrare. 

Suntem aici pentru a vă asigura că
aveți acces rapid la echipamentele
necesare pentru proiectele dvs.

www.ecobatenergy.ro office@ecobatenergy.ro0786.913.321

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
tel:+0786913321


03 Livrare în 24-48 de ore
oriunde în România

Livrare imediată

Înțelegem importanța unei livrări
rapide și eficiente, într-o piață din ce
în ce mai concurențială.

Cunoaștem urgența cu care
utilizatorul final își dorește să
definitiveze proiectul.

Colaborând cu Ecobat Energy,
beneficiați de livrarea comenzilor
dvs. în termen de 24-48 de ore,
indiferent de locația din România. 

Ne angajăm să vă furnizăm
produsele la timp, astfel încât să
puteți continua proiectele în mod
eficient.

www.ecobatenergy.ro office@ecobatenergy.ro0786.913.321

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
tel:+0786913321


Devino partener B2B EcobatEnergy
și beneficiază acum de toate

avantajele exclusive.

www.ecobatenergy.ro

office@ecobatenergy.ro

0786.913.321

Ești instalator sau revânzător de
echipamente fotovoltaice?

http://www.ecobatenergy.ro/
mailto:office@ecobatenergy.ro
mailto:office@ecobatenergy.ro

